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 علیزاده طباطبایی:تیرها از اسلحه نجفی شلیک نشده است 
نجفی یک سری چیزها را پنهان می کند

»سید محمود علیزاده طباطبایی« وکیل پایه یک 
دادگستری  که ابتدا جزو یکی از سه نفر وکلای 
نجفی بود و اما از سوی نجفی از وکالت در این پرونده 
عزل شد نکات جدیدی  را درباره این پرونده  در گفت 
وگو باتابناک بیان کرده است که خلاصه ای از  آن در 

پی می آید .
ــای نجفی را پذیرفتم و با  *وقــتــی مــن وکــالــت آق
ایشان ملاقات کردم به هیچ عنوان چهره و رفتار 
آقای نجفی، چهره و رفتار کسی که مرتکب قتل 
شده است، نبود. این نکته را بگویم که در خصوص 

خودکشی آقای نجفی در هتل لاله تهران، خانم 
تابشیان )همسر اول محمدعلی نجفی( می گفت ما 
وقتی آقای نجفی را از هتل به منزل آوردیم، خشاب 
و فشنگ کلت آقای نجفی را برداشتم.من نزد آقای 
نجفی رفتم و گفتم آقای نجفی شما مطمئن هستید 
که مرحومه را خودتان کشتید. گفت: بله من خودم 
کشتم. پرسیدم با کدام کلت کشتی؟ گفت با کلت 
خودم کشتم. گفتم که کلت شما که خشاب و فشنگ 
نداشت! گفت چه کسی گفته که خشاب و قشنگ 
نداشته است؟ گفتم خشاب و فشنگ الان نزد ما 

هست. گفت نه آن را قایمش کنید! گفتم برای چه 
فشنگ  و  خشاب  شما  کلت  کنیم؟  قایمش  باید 
نداشته است، اما شما می گویید با همین کلت او را 
کشته اید؟ آقای نجفی دوباره تکرار کرد من با همین 

کلت کشته ام.
* آقای نجفی مدعی هستند که در حمام مرحوم 
استاد را کشته اند، اما ما می بینیم که در اتاق خواب 
ملافه خونی وجود دارد و حتی کف اتاق هم خون 
ریخته است.کمدهای اتاق نیز خونی بود. هیچ کدام 
از این ها توجیه و توضیح ندارد. چرا باید دکمه پیراهن 

مردانه در محل جرم وجود داشته باشد؟ دکمه 
ای که متعلق به پیراهن  نجفی نیست .

*کلت آقــای نجفی 7.65 بــود ه اســت. این 
گلوله ۹ میلی متری است و متفاوت از اسلحه 

آقای نجفی است. 7.65 کلتی است که به مسئولان 
۹ میلی متری اسلحه خیلی  می دهند و اسلحه 

سنگینی است.
* وقتی از آقای نجفی می پرسم که شما اسلحه تان 
7.65 است، کلت ۹ میلی متری از کجا آورده ای؟ 
می گوید احتمالا هنگام جــواز عوض شده است. 
گفتم مگر چنین چیزی ممکن است که عوض شود؟ 
بنابراین معتقدم آقای نجفی یک سری چیزها را 
پنهان می کند. به این دلیل من یقین دارم که نجفی 

قاتل نیست.

در امتداد تاریکی

پیامک های وحشت!

من نامزدم را دوست نــدارم و می خواهم 
با دوست پسر سابقم ازدواج کنم چرا که 
نامزدم خیلی بچه ننه است او نه سیگار 
می کشد و نه مانند جاهلان فیلم ها رفتار 
می کند این در حالی است که بــرادر من 
فردی باغیرت است و نمی گذارد یک تار 
مویم بیرون باشد به همین خاطر نقشه آدم 

ربایی را با فرار از منزل طرح کردم تا...
دختر 16 ساله تبعه خارجی که با طرح 
ارســـال  و  ــی  ــای رب آدم  ساختگی  نقشه 
پیامک های وحشت آور برای خانواده اش 
پلیس را درگیر یک پرونده بیهوده کرده بود 
پس از آن که در یک قرار صوری شناسایی 
و به پلیس آگاهی هدایت شد درباره نقشه 
هولناکش گفت: خواهر 17 ساله ام با 
یک جوان غریبه دوست شده بود و قصد 
داشت با او ازدواج کند اما با اصرار خانواده 
ام به عقد یکی از هموطنانمان درآمد که 
در مشهد زندگی می کرد ولی خواهرم به 
او علاقه نداشت و همواره با یکدیگر دعوا 
می کردند. در همین روزها من هم با یک 
جوان ایرانی آشنا شده بودم و قرار گذاشته 
بودیم با هم ازدواج کنیم ولی خانواده ام 
مرا نیز به عقد یکی از آشنایانمان درآوردند 
امــا نــامــزدم مطابق میل من رفتار نمی 
کند. من فیلم های عاشقانه زیادی دیده 
ام و دوســت دارم نامزدم مانند جاهلان 
قدیمی یکه بزن باشد، مشروب بخورد، 
سیگار بکشد و از دختران و زنان بی کس 
حمایت کند! می خواهم نامزدم با یک 
غرور مردانه راه برود تا دیگران از چشم 
های او بترسند ولی نامزد من خیلی بچه 
ننه است! به همین خاطر نقشه ای کشیدم 
تا با فرار از خانه پول زیادی از پدرم بگیرم 
و با دوست پسر سابقم ازدواج کنم. ابتدا 
ــرای خــواهــرم توضیح دادم و  ماجرا را ب
سپس با فروختن طلاهایم به طور پنهانی 
تلفن همراه و سیم کارتی خریدم که هیچ 
کس جز خواهرم از آن اطلاع نداشت بعد 
از آن به قصد خرید لوازم آرایشی از خانه 
بیرون آمــدم و ســراغ دوســت پسر سابقم 
رفتم. وقتی خانواده ام نگران شدند سیم 
کــارت جدید را داخــل گوشی گذاشتم و 
پیامکی برای خواهرم ارسال کردم در آن 
پیامک نوشته بودم »دختر شما نزد ماست 
و باید تا آخر هفته 150 میلیون تومان 

برای آزادی او بپردازید!« از سوی دیگر 
هم از طریق خواهرم در جریان اتفاقات 
خانه و پیگیری های پدر و مادرم قرار می 
گرفتم. وقتی فهمیدم آن ها پلیس را در 
جریان گذاشته اند و نمی خواهند پولی 
بپردازند از شماره قدیمی خودم پیامک 
دیگری فرستادم و در آن نوشتم »آدم ربایان 
مرا از مشهد بیرون برده اند و در یک اتاق 
تاریک نگهداری می کنند و قصد دارند مرا 
بکشند!« می خواستم با این پیامک آن ها را 
بترسانم تا تصمیم بگیرند پول را بپردازند. 
ولی باز هم خبری نشد تا این که با دوست 
پسر سابق خواهرم تماس گرفتم و از او 
خواستم پیامکی را که برایش ارسال می 
کنم به عنوان یک فرد ناشناس با خانواده 
ام در میان بگذارد. او هم در تماس با پدرم 
مدعی شد که دختر شما را گروگان گرفته 
اند و قصد خودکشی دارد. دوست پسر 
خواهرم همچنین برای آن که خانواده ام 
را تحریک کند به آن ها گفته بود من دختر 
شما را نمی شناسم و این پیامک به طور 
اتفاقی برای من ارسال شده تا با شماره ای 
که در آن پیامک قید شده بود تماس بگیرم 
حالا نیز به خاطر این که دلم برای دخترتان 
می سوزد حاضرم خودروام را برای آزادی 

او بفروشم! و...
امــا همین حــرف ها پلیس را به ماجرای 
ساختگی بودن آدم ربایی مشکوک کرده 
بود به طوری که آن ها از طریق خواهرم 
دوست پسر سابقم را پیدا کردند و او هم با 
من قرار ملاقات گذاشت که ناگهان پلیس 
را در اطراف خودم دیدم. حالا هم که در 
اجرای نقشه ام ناکام ماندم و نتوانستم با 
ایجاد رعب و وحشت در دل پدر و مادرم 
پولی از آن ها بگیرم تا با دوست پسر سابقم 
ازدواج کنم، می خواهم از نامزدم طلاق 
بگیرم و برای خودم یک زندگی مستقل 

تشکیل بدهم و...
شایان ذکر است، اگرچه این حادثه چندین 
ماه قبل در مشهد رخ داد و کارآگاهان پلیس 
آگاهی را چند روز وارد یک ماجرای بیهوده 
کرد اما درس عبرتی برای خانواده هایی 
است که انواع و اقسام فیلم های مبتذل را 
در اختیار فرزندان نوجوان خود قرار می 
دهند بدون آن که از تاثیر روحی و روانی این 

گونه فیلم ها شناختی داشته باشند و ...
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی

سجادپور- با دستگیری سه عضو فراری باند 
معروف به »خفاش های طلایی« پرونده سرقت 
طلا و جــواهــرات از منازل مشهد وارد مرحله 

جدیدی شد.
رئیس پلیس خراسان رضوی روز گذشته در گفت 
وگویی اختصاصی با خراسان، به زوایای جدیدی 
از پرونده معروف به »خفاش های طلایی« اشاره 
کرد و افزود: به دنبال ردزنی های اطلاعاتی و 
شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان 
رضـــوی، ابــتــدا شــش عضو باند سرقت طــلا و 
جواهرات از منازل آپارتمانی مشهد درحالی 
دستگیر شدند که سرنخ های پرونده به برخی 
گره  نیز  کشور  جنوب  در  امنیتی  موضوعات 

خورده بود.
سردار محمد کاظم تقوی اضافه کرد: بلافاصله 
بازجویی های تخصصی آغازشد  و دیگر اعضای 

این باند تحت تعقیب قرار گرفتند.
ادامــه  خورشید  سرزمین  انتظامی  فرمانده 
دستورات  و  موضوع  اهمیت  به  توجه  با  داد، 
ویژه قضایی از سوی قاضی سید جواد حسینی 
ــوی(  ــان رض ــراس ــان مــرکــز خ ــت ــاون دادس ــع )م
عملیات کارآگاهان در چند شاخه ادامه یافت 
اما بررسی های اطلاعاتی کارآگاهان نشان می 
داد که دوتــن از اعضای اصلی باند که متوجه 
دستگیری همدستانشان شده بودند در پوشش 
خانوادگی و با یک دستگاه پژو 405 نوک مدادی 
از مشهد خارج شده اند بنابراین کارآگاهان اداره 
عملیات ویژه پلیس آگاهی با استفاده از فناوری 
هــای نوین پلیسی به ردیابی متهمان فــراری 
پرداختند و سرنخ هایی از فــرار آنــان به سمت 

استان سمنان به دست آوردند.
سردار تقوی تصریح کرد: بی درنگ کارآگاهان 
با هماهنگی قاضی دکتر حسن زرقانی )قاضی 

شعبه 405 دادسرای عمومی وانقلاب مشهد( 
مشخصات کامل متهمان فراری را به نیروهای 
انتظامی دیگر شهرهای در مسیر عبور متهمان، 
اطلاع دادند تا با هماهنگی های قضایی صورت 
برای  نامحسوس  هــای  کمین  ایجاد  و  گرفته 
دستگیری آنان اقدام کنند این درحالی بود که 
گروهی از کارآگاهان مرکز خراسان رضوی هم 
به تعقیب جاده ای اعضای فراری باند پرداختند.

مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی خاطرنشان 
ــرد: دامنه ایــن عملیات به ســبــزوار کشید و  ک
کارآگاهان پلیس آگاهی سبزوار در یک عملیات 
ایست و بازرسی غافلگیرانه خودروی 405 نوک 
مدادی را به کمین خود هدایت کردند اما ظواهر 
امر حکایت از آن داشت که داخل خودرو فقط زن 
جوان نشسته است و مردی نیز رانندگی خودرو 

را به عهده دارد.
با تدابیر ویژه  ســردار محمد کاظم تقوی که 
ابلاغی بر این عملیات  نظارت مستقیم داشت، 
ادامــه داد: کارآگاهان همزمان با دستگیری 
دوسرنشین، به بازرسی دقیق خودرو پرداختند 
تا ایــن که متهم 28 ساله را در حالی که زیر 
چندین پتو در عقب خودرو مخفی شده بود، از 
مخفیگاهش بیرون کشیدند و حلقه های قانون 

را بر دستانش گره زدند.
وی گفت: با انتقال متهمان به مشهد، بلافاصله 

ــد و آنـــان از یک  تحقیقات شــبــانــه شـــروع ش
طلافروش دیگری سخن به میان آوردنــد که 
حدود نیم کیلوگرم طلاهای سرقتی را از آنان 
خریده است. به همین دلیل کارآگاهان با مجوز 
قضایی دوباره عازم بولوار سی متری شهید مفتح 
شدند و یکی دیگر از خریداران اموال سرقتی را به 

دام انداختند.
ایــن فرمانده انتظامی که »احــســاس امنیت« 
شهروندان را به شب بیداری پلیس گره زده است 
درباره لوازم سرقتی کشف شده از مخفیگاه باند 
»خفاش های طلایی« نیز گفت: تاکنون تعداد 
زیادی انواع ساعت های مچی، مقداری طلا، 
چندین کیلو بدلیجات، نگین انگشتر، لپ تاپ، 
ماشین هــای اصــلاح و ... از اعضای ایــن باند 
خطرناک کشف شده است که تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.
ــپ دوم  ــی ــرت ســــــردار س
ــوی با  ــق مــحــمــدکــاظــم ت
اشاره به دستگیری ۹ تن 
از اعضای این باند که به 
ده ها فقره سرقت اعتراف 
ــد در تــشــریــح  ــ کــــرده ان
شــگــرد آنـــان در سرقت 
ــا نــیــز افــــزود: بــررســی  ه
پلیس  تخصصی  ــای  هـ
نشان می دهــد که یکی 
از طــلافــروشــان مالخر، 
طلاهای  خــریــد  هنگام 
ــن های  ــی ســرقــتــی، دورب

مــدار بسته طلافروشی را نیز قطع می کرد تا 
اثری از خرید طلاهای مسروقه به جا نگذارد. از 
سوی دیگر نیز اعضای باند با استفاده از تاریکی 
شب منازل خالی از سکنه را در مناطق وکیل آباد، 

رضاشهر، قاسم آباد، سجاد، فلسطین، آزادشهر و 
... شناسایی می کردند و سپس با دیلم به تخریب 
قفل واحدهای آپارتمانی می پرداختند وفقط به 
دنبال طلا و جواهر و پول می گشتند. این مقام 
عالی رتبه انتظامی با قدردانی ویژه از حمایت 
های قاضی سیدجواد حسینی )معاون دادستان 
مرکز خراسان رضوی( و دستورات خاص قاضی 
زرقانی )بازپرس پرونده( تاکید کرد: متهمان با 
صدور قرار بازداشت موقت در اختیار کارآگاهان 
زبده اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی خراسان 
رضوی قرار دارند تا تحقیقات درباره دیگر ابعاد 
این پرونده و همچنین زوایای دیگر موضوعات 

امنیتی ادامه یابد.
گــزارش خراسان حاکی است، در همین حال 
آگاهی  پلیس  )رئــیــس  زاده  شفیع  سرهنگ 
خراسان رضوی( نیز از شهروندان خواست چنان 

چه منازل آنان با این شیوه مورد دستبرد سارقان 
قــرار گرفته اســت با در دســت داشتن مــدارک 
موجود یا برای شناسایی سارقان به پلیس آگاهی 

واقع در ابتدای رضاشهر مشهد مراجعه کنند.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی تشریح کرد

ابعاد جدید از شکار  » خفـاش های طـلایی «! 
اختصاصی خراسان


